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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Narada w Ministerstwie Gospodarki w sprawie 
nowego rozporządzenia 
W dniu wczorajszym sekretarz generalny SEP Kol. 
Andrzej Boroń uczestniczył w spotkaniu zorganizo-
wanym przez Ministerstwo Gospodarki w sprawie 
projektu Rozporządzenia Ministra Gospodarki 
dotyczącego „Bezpieczeństwa i higieny pracy przy 
urządzeniach i instalacjach energetycznych”. Ma ono 
zastąpić dotychczasowe rozporządzenie obowiązujące 
od 12 lat. W spotkaniu uczestniczyli prócz przedsta-
wicieli ministerstwa, reprezentanci elektrowni zawodo-
wych, elektrociepłowni i firm zajmujących się 
przesyłem, rozdziałem i dystrybucją energii Elektry-
cznej. Omówiono część uwag zgłoszonych do projektu 
rozporządzenia. Ustalono, że do 23 czerwca br. strony 
prześlą do ministerstwa swoje uwagi końcowe. 

Marta Wiśniewska  Biuro SEP 

Zebranie Prezydium Centralnej Komisji 
Odznaczeń i Wyróżnień SEP 
W dniu 7 czerwca br. w siedzibie Biura SEP 
w Warszawie odbyło się zebranie Prezydium Centralnej 
Komisji Odznaczeń i Wyróżnień SEP, któremu 
przewodniczył Kol prof. Stanisław Bolkowski. 
Podczas obrad rozpatrzono licznie nadesłane 
z oddziałów i jednostek organizacyjnych SEP wnioski 
o wyróżnienia; złożono także życzenia imieninowe 
członkowi Komisji Kol. Wiesławowi Broćkowi. 

 
Fot. 1. Zebranie prezydium Komisji. Od lewej: Małgorzata Gregorczyk, 
Stanisław Bolkowski, Andrzej Marusak, Aleksy Kuźnik, Wiesław Brociek. 

 fot. Ewa Materska  

Zebranie Krajowej Komisji Kwalifikacyjnej PIIB 
Dziś w siedzibie Polskiej Izby Inżynierów Budow-
nictwa odbyło się zebranie Prezydium Krajowej 
Komisji Kwalifikacyjnej poświęcone omówieniu 
sprawy uprawnień budowlanych w zakresie instalacji 
elektrycznych. W omawianej kwestii Stowarzyszenie 
Elektryków Polskich przygotowało i przekazało do 
Izby opinię prawną. W posiedzeniu wzięli udział: 

członkowie ZG SEP: Krzysztof Kolonko i Janusz 
Jasiona, prezes Oddziału Częstochowskiego SEP Kol. 
Zenon Panicz oraz Radca Prawny SEP mec. Jacek Beli. 
Imprezy z okazji Mi ędzynarodowego Dnia 
Elektryki 
• Dziś o godz. 1400 w siedzibie Enion SA Oddział 

w Krakowie odbędzie się tradycyjne spotkanie 
z okazji Międzynarodowego Dnia Elektryki zorga-
nizowane staraniem Oddziału Krakowskiego SEP. 

• Jutro od godz. 1100 w Instytucie Elektrotechniki 
w Warszawie odbędą się centralne uroczystości 
Międzynarodowego Dnia Elektryki obchodzone 
dokładnie w dniu 92 rocznicy powstania 
Stowarzyszenia Elektrotechników Polskich. 
Z okazji jutrzejszego święta polskiej elektryki dziś 
o godz. 1100 w siedzibie Polskiej Agencji Prasowej 
odbędzie się konferencja prasowa. 

Krótko 
• Prezes SEP Kol. Jerzy Barglik skierował list 

gratulacyjny do prezesa Państwowej Izby Komu-
nikacji Elektronicznej Jerzego Straszewskiego 
z okazji ponownego wyboru na to stanowisko. 
Przesłał także adres gratulacyjny do pani Joanny 
Strzelec-Łobodzińskiej w związku z objęciem 
przez nią z dniem 7 czerwca br stanowiska prezesa 
Kampanii Węglowej. 

• Dziś Wydział Elektryczny Politechniki Warszaw-
skiej świętuje swoje 90-lecie. O godz. 1000 w Małej 
Auli Politechniki Warszawskiej odbędzie się 
uroczyste posiedzenie Rady Wydziału. Na godz. 
1300 planowane jest spotkanie towarzyskie 
w gmachu Starej Kotłowni połączone z wystawą 
plakatów o działalności dydaktycznej Wydziału. 
O godz. 1600 rozpocznie się Piknik Studencko-
Pracowniczy pod fontanną – „Elektrycy po 
wykładach”. W uroczystościach weźmie udział 
prezes SEP Kol. Jerzy Barglik. 

Smutna wiadomość 
Z głębokim żalem zawiadamiamy, że 27 maja br. 
w wieku 76 lat zmarł śp. dr hab. inż. Józef 
CZAJKOWSKI emerytowany profesor Akademii 
Górniczo-Hutniczej, Prodziekan i Dziekan Wydziału 
Elektrotechniki. Automatyki, Informatyki i Elektroniki 
Uczelni, długoletni aktywny działacz Stowarzyszenia 
Elektryków Polskich, Zasłużony Senior SEP. 
Pozostanie w naszej pamięci jako nauczyciel 
akademicki oraz serdeczny Przyjaciel i Kolega. 
Pogrzeb odbędzie się w czwartek 9 czerwca br. o godz. 
1140 na Cmentarzu Rakowickim w Krakowie.  

Biuro Oddziału Krakowskiego SEP 


